

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。
 ・各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認ください。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.
 ・The energy of the meal sets does not include beverages.
 ・Please confirm the energy of each beverage items.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

※店舗によって販売している商品が異なります。店頭がない商品も掲載されている場合がございます。

また、一部店舗でのみ販売しているオリジナルメニューはアレルゲン情報がご提供できません。ご了承ください。

※The menu items differ by the stores so that some items listed below might not be sold at the store that you visit.

Please note that we do not provide the allergy information on the special menus sold at some of our stores.

メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	該当なし N/A	食物アレルギー Food allergens																								
				特定原材料 Allergenic materials							特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																	
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	くまび	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	そば	そば	大豆	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ホットコーヒー(R)	Blended Coffee(R)	9	●																									
ホットコーヒー(L)	Blended Coffee(L)	12	●																									
アメリカンコーヒー(R)	American Coffee (R)	8	●																									
アメリカンコーヒー(L)	American Coffee (L)	9	●																									
エスプレッソ	Espresso	7	●																									
カフェラテ(R)	Cafe latte (R)	143		●																								
カフェラテ(L)	Cafe latte (L)	194		●																								
カプチーノ(R)	Cappuccino (R)	129		●																								
カプチーノ(L)	Cappuccino (L)	181		●																								
モーニングコーヒー(R)	Morning Coffee (R)	9	●																									
モーニングコーヒー(L)	Morning Coffee (L)	12	●																									
EI アイスコーヒー	EI Iced coffee	10	●																									
アイスコーヒー(R)	Iced coffee (R)	7	●																									
アイスコーヒー(L)	Iced coffee (L)	10	●																									
アイスカフェラテ(R)	Iced cafe latte (R)	95		●																								
アイスカフェラテ(L)	Iced cafe latte (L)	126		●																								
EI アイスオレ	EI Ice Café au lait	71		●																								
アイスオレ(R)	Ice Café au lait (R)	58		●																								
アイスオレ(L)	Ice Café au lait (L)	80		●																								
モーニングアイスコーヒー(R)	Morning Iced Coffee (R)	7	●																									
モーニングアイスコーヒー(L)	Morning Iced Coffee (L)	10	●																									
紅茶	Tea	3	●																									
レモンティー	Lemon Tea	5	●																									
ロイヤルミルクティー	Royal Milk Tea	164		●																								
ルイボスオレンジティー	Louis Boss Orange Tea	4									●																	
EI アイスティー	EI Iced tea	3	●																									
アイスティー(R)	Iced tea (R)	2	●																									
アイスティー(L)	Iced tea (L)	3	●																									
アイスレモンティー(R)	Iced lemon tea (R)	4	●																									
アイスレモンティー(L)	Iced lemon tea (L)	5	●																									

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。
 ・各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認下さい。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.
 ・The energy of the meal sets does not include beverages.
 ・Please confirm the energy of each beverage items.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

※店舗によって販売している商品が異なります。店頭にはない商品も掲載されている場合がございます。

また、一部店舗でのみ販売しているオリジナルメニューはアレルギー情報がご提供できません。ご了承ください。

※The menu items differ by the stores so that some items listed below might not be sold at the store that you visit.

Please note that we do not provide the allergy information on the special menus sold at some of our stores.

メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	該当なし N/A	食物アレルギー Food allergens																							
				特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials													
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いわし	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	そば	大豆	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
アイスロイヤルミルクティー (R)	Ice Royal Milk Tea (R)	55		●																							
アイスロイヤルミルクティー (L)	Ice Royal Milk Tea (L)	76		●																							
オレンジジュース (R)	Orange Juice (R)	53								●																	
オレンジジュース (L)	Orange Juice (L)	73								●																	
抹茶ラテ (R)	Matcha Latte (R)	148		●																							
抹茶ラテ (L)	Matcha Latte (L)	208		●																							
濃厚ホットチョコレート	Rich Hot Chocolate	480		●														●									
アイス抹茶ラテ (R)	Iced Matcha Latte (R)	189		●														●									
アイス抹茶ラテ (L)	Iced Matcha Latte (L)	230		●														●									
濃厚アイスチョコレート	Rich ice chocolate	324		●														●									
いちごミルク	Strawberry Milk	194		●																		●					
ももミルク (R)	Peach Milk	168		●							●									●		●					
ピーチミルクティー (R)	Peach Milk Tea	150		●							●									●		●					
タピオカ ミルクティー	Tapioca Milk Tea	193		●																							
タピオカ つぶつぶいちごミルク	Tapioca Strawberry Milk	247		●																		●					
タピオカ 抹茶ココ	Tapioca Matcha & Coconut	217		●																							
すいかジュース R	Watermelon juice (R)	59	●																								
すいかジュース L	Watermelon juice (L)	100	●																								
レモンスカッシュ R	Lemon squash (R)	79	●																								
レモンスカッシュ L	Lemon squash (L)	98	●																								
ストロベリーレモンスカッシュ R	Strawberry lemon squash (R)	81	●																								
ストロベリーレモンスカッシュ L	Strawberry lemon squash (L)	96	●																								
ミネラルウォーター (PET)	Mineral water	0	●																								
ザ・プレミアム・モルツ 小瓶	The Premium Malts Small Bottle	157	●																								
オールフリー 小瓶	All-free small bottle	0	●																								